
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 имени Штанева Якова Ивановича 

станицы Кугоейской муниципального образования Крыловский район

Приказ

01.09.2016 № 8

О создании музейной комнаты 
«Боевой и трудовой славы» станицы Кугоейской

МБОУ СОШ № 10

В целях воспитания, обучения, развития и социализации обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать музейную комнату «Боевой и трудовой славы» станицы Кугоейской 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 10 имени Штанева Якова Ивановича станицы 
Кугоейской муниципального образования Крыловский район.

2. Назначить руководителем музейной комнаты учителя истории и 
обществознания Замковую Елену Алексеевну.

3. Утвердить Положение о музейной комнате «Боевой и трудовой славы» 
станицы Кугоейской муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 10 имени Штанева Якова 
Ивановича станицы Кугоейской муниципального образования Крыловский 
район.

4. Утвердить перспективный план развития музейной комнаты «Боевой и 
трудовой славы» станицы Кугоейской на 2016-2020 годы.

5. Утвердить план работы музейной комнаты «Боевой и трудовой славы» 
станицы Кугоейской на 2016-2017 учебный год.

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной ра(

Директор школы

С приказом ознакомлены:

О /- Ж /б*?. /  _____

О/, с# Л-О/Ь / _____

У

У У

У



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 имени Штанева Якова Ивановича 

станицы Кугоейской муниципального образования Крыловский район

Приказ

02.09.2024 № 6/1

О работе музейной комнаты 
«Боевой и трудовой славы» станицы Кугоейской 

МБОУ СОШ № 10 
в 2024-2025 учебном году

В целях воспитания, обучения, развития и социализации обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить работу музейной комнаты «Боевой и трудовой славы» станицы 
Кугоейской в 2024-2025 учебном году.

2. Назначить руководителем музейной комнаты учителя истории и 
обществознания Замковую Елену Алексеевну.

3. Утвердить перспективный план развития музейной комнаты «Боевой и 
трудовой славы» станицы Кугоейской на 2024-2029 годы.

4. Утвердить план работы музейной комнаты «Боевой и трудовой славы» 
станицы Кугоейской на 2024-2025 учебный год.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора

С приказом ознакомлены:

ги.О&.Аъ&г. / ____________/ О .Ж  /

п  / €>. А  /

по воспитательной раб

Директор школы

Ольгу Михайловну.

Л.Л.Рябцева


